totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
SIERRA CIRCULAR A BATERÍA
La sierra circular a batería de TOTAL es ideal para todos los trabajos de madera en la casa, el jardín y carpintería. La sierra circular
portátil sin cables es sencilla y rápida, con ajuste individual de profundidad de corte y ángulo de inclinación. Permite cortes hasta
55 mm de profundidad en todo tipo de maderas y derivados cono contrachapados o MDF. Gracias a la nueva tecnología de iones
de litio, los peligros de tropiezos causados por el amasijo de cables, los inconvenientes causados por cables demasiado cortos o la
molesta búsqueda de un alargador son cosa del pasado.
FICHA TÉCNICA
VOLTAJE 20 V
VELOCIDAD SIN CARGA 4600 rpm
DIÁMETRO DE DISCO 165 mm
CAPACIDAD DE CORTE 45º 38 mm
CAPACIDAD DE CORTE A 90º 55 mm
AJUSTE DE PROFUNDIDAD SI
AJUSTE DE INGLETE SI
PESO 2,8 Kg
INCLUYE DISCO DE CORTE DE MADERA
Mod.TSLI1651
Cod.40017
AUTONOMÍA
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
2AH
4AH
5AH
Capacidad de corte en madera con 40 mm de grosor. 12 min 15 min 18 min
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
Logística del producto:
Datos packaging:
FICHA TÉCNICA
LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):
CANTIDAD POR ENVASE:
CANTIDAD POR EMBALAJE:
30,00
1
4
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):
LONGITUD DEL ENVASE (CM):
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):
17,50
30
61
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):
ANCHO DEL ENVASE (CM):
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):
PESO DEL ENVASE (KG):
PESO DEL EMBALAJE (KG):
27,50
18
37
PESO DEL PRODUCTO (KG):
ALTURA DEL ENVASE (CM):
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):
EAN DEL ENVASE:
EAN DEL EMBALAJE:
2,81
28
30
2,96
12,50
6925582156010
6941639821359
TSLI1651